
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.
     

  1 S59P JN86AO 110 35425 LZ9X KN22XS 892 6 5.17% TS-590+Javornik 1500 4x5WL 301

  2 S50L JN75ES 74 22495 LZ6T KN23ND 901 4 5.13%

TS-
590SG+JAVORNIK 
II 800

1x2M5WL+2x17el.F9F
T 1114

  3 S50G JN76JC 21 1944 OM3KII JN88UU 377 1 4.55% ft991a 50 2x11el yagi 820
  4 S57E JN75PP 8 653 S57O JN86DT 151 0 0.00% YAESU 897 20 Yagi 156
  5 S59T JN75DW 5 487 S59P JN86AO 154 0 0.00% 9 el. F9FT 40 0
     

  1 S57O JN86DT 160 53573 LZ9X KN22XS 885 7 4.19% ts590sg+Javornik 1500

8x4 el 
loop+4x9+8x9+8x11 el 
yagi 0

  2 S53V JN76UH 50 11898 LZ2T KN13PK 678 3 5.66%
FT 950 +  
Traqnsveter5 300 11 el ECO Yagi 492

  3 S52IT JN66WB 33 6219 OM3CA KN18DQ 698 2 5.71% IC910 100 12 elm yagi 1072
  4 S57LM JN76HD 15 2671 YO2GL KN05PS 517 2 11.76% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  5 S58P JN76ID 16 1739 YO2KQT KN05NR 499 2 11.11% FT-897d 500 11 el YU7EF 370
  6 S59DR JN76DF 9 701 S57O JN86DT 167 0 0.00% FT-991/A 50 9EL YAGI 340
  7 S55VM JN65TV 5 581 S57O JN86DT 229 0 0.00% Icom Ic-746 100 Yagi 9el 50
  8 S56AX JN76NM 8 340 S57O JN86DT 95 1 11.11% FT-857 50 tona 9 el. 420
     

  1 S56P JN76PO 65 15751 YO5OHY KN17ON 609 0 0.00% YAESU FT-847 25 9.el F9FT 0
  2 S53O JN86AT 46 10335 LZ9X KN22XS 902 1 2.13% TS590sg LT2S 25 2X 16EL 416
  3 S52ZD JN75TV 32 4643 YO2GL KN05PS 440 1 3.03% ic821 35 11 el yagi 0
  4 S51WC JN75OT 28 3777 SP9KDA JO90PP 617 0 0.00% FT100D 25 22 EL YAGI 250
  5 S57NAW JN76PA 23 3709 LZ2T KN13PK 694 3 11.54% IC-275 25 2 x FT9FT 340
  6 S51GF JN66WA 15 1908 IK6HRA JN63QP 268 3 16.67% Yaesu FT-736R 25 Yagi 16JXX 1128
  7 S57PKT JN76NM 26 1839 E7/S52JG JN74WW 186 1 3.70% 0
  8 S57UZX JN75LT 18 1715 HG6Z JN97WV 440 1 5.26% FT 225 25 18 el. yagi 245
  9 S52ON JN76KG 18 1215 HG1DRD JN86KU 167 0 0.00% FT897D 25 5 EL YAGI 0
  10 S57C JN75QW 12 726 S57O JN86DT 121 1 7.69% TR751E 25 12 el. JXX 360
  11 S55KA JN76OD 9 554 S57O JN86DT 112 0 0.00% FT 991A 50 YAGI 0
     

  1 S59P JN86AO 46 14918 LZ9X KN22XS 892 6 11.54%
FT1000MP + 
Menina 800 4x29el + 4x21el 301

  2 S50L JN75ES 27 3337 I4GHG/6 JN63DT 273 3 10.00% SP-7000 350 21el.F9FT 1114
  3 S50G JN76JC 19 3166 IU4FNO JN54IN 363 2 9.52% ft991a 50 4x8el yagi 830
     

  1 S57M JN76PO 59 17289 LZ9X KN22XS 944 2 3.28%
FTDX-5000 + 
transverter 500 16xEF7017 963

  2 S57LM JN76HD 26 5032 IQ1KW JN34OP 603 1 3.70% FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  3 S51WX JN75OS 20 4858 SN9W JO90PP 621 1 4.76% FT991 250 2 x 18 201
  4 S50TA JN76HD 22 4576 IQ1KW JN34OP 603 1 4.35% TS-2000 50 15 el Yagi 300
  5 S52IT JN66WB 24 3459 IK4LFI JN54DJ 337 1 4.00% IC910 70 20 elm, yagi 1072
  6 S50J JN65VO 14 3048 IQ1KW JN34OP 528 1 6.67% TS2000X 50 2x19el 150
     

  1 S57NAW JN76PA 31 6562 IQ1KW JN34OP 650 2 6.06% ICOM-475 25 2 X 23 el 340
  2 S51GF JN66WA 16 2191 I4GHG/6 JN63DT 276 2 11.11% 0
  3 S57UZX JN75LT 14 1329 IZ4JMU JN54WE 303 0 0.00% FT790 25 18  el  yagi 245
  4 S53FI JN75LT 10 803 IZ4JMU JN54WE 303 0 0.00% FT 790 20 18 el  yagi 250
  5 S51WC JN75OT 9 553 9A1CMS JN86DM 115 0 0.00% 0
  6 S57C JN75QW 6 274 S59P JN86AO 91 0 0.00% IC475E 25 3 el.Yagi@144MHz 368
  7 S59DR JN76DF 2 140 S57M JN76PO 88 0 0.00% FT-991/A 25 7EL YAGI 340
     

  1 S50G JN76JC 53 14975 IQ1KW JN34OP 614 2 3.64%
db6nt+Murka+ts5
90 150 2,8m dish 820

  2 S59P JN86AO 37 9180 DN4MAX JO50TI 529 2 5.13% XVRT 150 1,8 m 301

  3 S50L JN75ES 6 465 S51DI JN76VL 135 0 0.00% SP-23 35
1x WiMo 23R16 
Pannel 1114

     

  1 S51ZO JN86DR 51 13404 LZ2T KN13PK 660 4 7.27%
IC-202s+TRANSV, 
MGF-1302, 0,5db 100 1.8m Dish 317

  2 S51DI JN76VL 29 7178 DN4MAX JO50TI 530 3 9.38%
DB6NT XVRT + FT-
817 150 55 el Yagi 240

  3 S51WX JN75OS 20 4998 DH3NAN JO50NC 570 1 4.76% TRV 100 37 el. 201

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

ZRS JUNIJSKO VHF/UHF/SHF 2020 TEKMOVANJE

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater velika moč

145 MHz - en operater mala moč

435 MHz - več operaterjev

435 MHz - en operater velika moč

435 MHz - en operater mala moč



  4 S50TA JN76HD 14 2973 OK2KYZ JO80NB 474 6 30.00% XVRT 50 49 el Yagi 300
  5 S59GS JN75NP 12 2606 OL9W JN99CL 485 3 20.00% FT 8 55 el. 930
  6 S51WC JN75OT 2 66 S50G JN76JC 46 0 0.00% ZIF S53MV 1 YAGI 250
     

  1 S59P JN86AO 18 4456 DN4MAX JO50TI 529 1 5.26% XVRT 20 1,8 cm dish 301

  2 S50G JN76JC 16 3796 I1KFH JN45FG 501 3 15.79%
db6nt+javornik+ts
590 50 2,8m dish 830

     

  1 S51ZO JN86DR 27 6938 DN4MAX JO50TI 530 1 3.57%

IC-
202s+DD9DU+MG
F-1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

  2 S51WX JN75OS 10 2333 HA8V KN06HT 432 0 0.00% TRV - 20 20Db 201
  3 S59GS JN75NP 3 319 9A1CMS JN86DM 133 1 25.00% ZIF 0,4 Horn 930
     

  1 S59P JN86AO 8 2112 DL6NCI JO50VI 522 1 11.11% XVRT 50 1,8 m 301
     

  1 S51ZO JN86DR 11 3082 DL6NCI JO50VI 522 0 0.00%
IC-202s+DB6NT 
1,0db 20 1,8m DISH 317

     

  1 S51ZO JN86DR 9 1744 HA8V KN06HT 331 0 0.00%

IC-
202s+DB6NT+HE
MT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

     

  1 S59P JN86AO 17 4940 OK2A JO60JJ 485 0 0.00% XVRT 10 100 cm dish 1508
     

  1 S59GS JN75NP 37 13779 IQ1KW JN34OP 631 0 0.00% TRiglaV 5 123 cm 930

  2 S51ZO JN86DR 31 8428 IQ1KW JN34OP 743 3 8.82%

IC-
202s+DB6NT+HE
MT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

  3 S50J JN65VO 13 2855 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 4 0,6 dish 150
     

  1 S51ZO JN86DR 1 94 OE4WOG/PJN77WM 94 0 0.00%

IC-
202s+DB6NGT+LN
A 2.0db 0,5 0.45m Dish 317

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz
1 S59P 431975 35425 74590 91800 89120 42240 98800
2 S50G 243444 1944 15830 149750 75920
3 S50L 43830 22495 16685 4650
4 S57E 653 653
5 S59T 487 487

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz
1 S51ZO 542580 134040 138760 61640 34880 168560 4700
2 S59GS 308020 26060 6380 275580
3 S51WX 120930 24290 49980 46660
4 S57M 86445 86445
5 S50J 72340 15240 57100
6 S51DI 71780 71780
7 S57O 53573 53573
8 S50TA 52610 22880 29730
9 S57NAW 36519 3709 32810

10 S57LM 27831 2671 25160
11 S52IT 23514 6219 17295
12 S56P 15751 15751
13 S51GF 12863 1908 10955
14 S53V 11898 11898
15 S53O 10335 10335
16 S57UZX 8360 1715 6645
17 S51WC 7202 3777 2765 660

5,7 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

10 GHz - en operater

24 GHz - en operater

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - več operaterjev

3,4 GHz - en operater

ZRS JUNIJSKO VHF/UHF/SHF 2020 TEKMOVANJE - generalni rezultati

več operaterjev

en operater



18 S52ZD 4643 4643
19 S53FI 4015 4015
20 S57C 2096 726 1370
21 S57PKT 1839 1839
22 S58P 1739 1739
23 S59DR 1401 701 700
24 S52ON 1215 1215
25 S55VM 581 581
26 S55KA 554 554
27 S56AX 340 340


